[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 31.10.2011г.
	с. Тюхтет
	                № 4-83

О награждении Почетной грамотой

Тюхтетского районного Совета депутатов

В соответствии с Положением «О почетной грамоте районного Совета депутатов», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Тюхтетского районного Совета депутатов:

-  Гринёву Людмилу Алексеевну -  специалиста администрации Зареченского сельсовета за профессионализм, инициативу, многолетний плодотворный добросовестный труд.
- Кононову Нину Васильевну – ведущего специалиста администрации Новомитропольского сельсовета за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Юбилеем 55 - летием со дня рождения.
- Кириенко Зинаиду Леонидовну – воспитателя  МБДОУ д/с комбинированного вида «Солнышко», за многолетний добросовестный труд в дошкольном образовательном учреждении и в связи с Юбилеем 50 – летием со дня рождения

- Рабешко Светлану    Ивановну  -  заместителя главы Верх – Четской сельской администрации за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Голос Тюхтета».
Председатель районного

Совета депутатов

     В.С.Петрович